平成２８年１月１５日

キャメリアＧＧ参加者 各位

昭和総合型地域スポーツクラブ Camellia

グラウンドゴルフ大会 事務局

１月１８日（月）の大会中止のお知らせ

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブのグラウンド

ゴルフ大会にご参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、現時点の天気予報では１８日が雨もしくは雪の可能性が高く、遠方からの参

加も多い為、１８日（月）を中止にし、２５日（月）に延期します。予定では、２１日(木)

が予備日となっておりましたが、準備等の都合のため２５日開催とさせていただきますこ

と、ご了承ください。

また、お手数掛けて申し訳ありませんが、クラブの方々にお伝えください。新たに申込

書を同封しますので、参加者をご記入の上、郵送または FAXにて返信をお願いいたします。

なお、今後の予定は下記の通りとなります。今後ともどうぞよろしくお願い致します。

記

    第１６回大会  ：  １月２５日(月)

    第１７回大会  ：  ２月 ８日(月)  ＊予備日：２月１５日(月)

    第１８回大会  ：  ３月１４日(月)  ＊予備日：３月１５日(火)

大会は基本的に開催１ヶ月前に申込締切日となります。

２月の申し込みをまだされていない方は合わせてお申込みをお願い致します。

練習会

日 程  １月２１日(木) ・２月１日(月)・１５日(月)・２２日(月)・２９日(月)

会 場  押原公園人工芝 G ３ホール

    時 間  受付 ８：３０～

         開始 ９：００～

         ３ホール終了後は、１３：００まで自由にお使いください

    料 金  １回２００円

    その他  ・スコアカードは、団体表を使用します

         ・グループ参加でも個人参加でも構いません

当日、６人程度のグループを作ります

・受付は当日申し込みとします

以上